[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВИРИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    РАСПОРЯЖЕНИЕ

        От  12 августа 2021 года                                                                  № 36-р

О назначении ответственного лица
по осуществлению контроля прохождения регистрации
и предоставлению деклараций в системе ГИС «Энергоэффективность»

       В соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 28 октября 2019 года №707  «Об утверждении порядка представления декларации о потреблении энергетических ресурсов», в исполнении части 1.2 статьи 16 Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности»

1. Назначить Чалкову М.В.- специалиста ЖКХ администрации  ответственным лицом по осуществлению контроля прохождения регистрации и предоставлению декларации в системе ГИС «Энергоэффективность»

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Свирицкое сельское поселение //www.svirica-adm.ru/

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                           Атаманова В.А.

Исп:Чалкова М.В.
Тел:44-222

image1.jpeg